وفقاً  7تحصل على تقدير درجات 

لتصنيف المجلس الأعلى للجامعات

للعام الثانى على التوالى

نشر الأبحاث العلمية 

الخاصة بالباحثين

ثلاثةعدد 

79 )مناعداد 

(  81حتى 

وجارى اصدار  

العدد الرابع 

الباحثين من طلاب   36

الدراسات العليا  

للترقيات  والاساتذة

جنيه )خمسمائة وتسعة وعشرون الف و خمسمائة وسبعون جنيهاً(  529570 رابعاً: الإيرادات السنوية 

2023/2024انجازات المركز للعام الجامعى 

: الدورات  
ً
 أولا

تاريخ التنفيذ  أهداف النشاط  عنوان النشاط  م
عدد  

المستفيدين 

تخصصات  

المستفيدين 

اعداد وتدريب مدرسين للعمل   دورات مدرس ى العلوم والرياضيات  1

بمدارس اللغات

[...]

المجلس الأعلى للجامعات للعام 

على التوالى الثالث

نشر الأبحاث العلمية الخاصة 

بالباحثين

عدد ثلاثة اعداد  

( 85حتى  83)من 

وجارى اصدار 

86 العدد الرابع 

الباحثين من طلاب  39

الدراسات العليا 

والاساتذة للترقيات 

: الإيرادات السنوية
ً
 جنيه )مليون واربعمائة وسبعة وأربعون الف و خمسمائة وستة وعشرون جنيها( 1447526 رابعا

2024/2025انجازات المركز للعام الجامعى 

: الدورات  
ً
 أولا

تاريخ التنفيذ  أهداف النشاط  عنوان النشاط  م
عدد  

المستفيدين 

تخصصات  

المستفيدين 

اعداد وتدريب مدرسين للعمل   دورات مدرس ى العلوم والرياضيات  1

بمدارس اللغات  

طلاب ومدرسين   428 طوال العام

[...]

المجلس الأعلى للجامعات للعام 

على التوالى الثالث

نشر الأبحاث العلمية الخاصة 

بالباحثين

اصدار اعداد  

رقم  2024يوليو 

2024، أكتوبر 87

88رقم 

2025عدد يناير 

49رقم 

الباحثين من طلاب  58

الدراسات العليا 

والاساتذة للترقيات 

: الإيرادات السنوية
ً
 )ستمائة وسبعة وتسعون الف و ثمانمائة وخمسة وتسعون جنيها(  697895 رابعا

ً
 جنيها